2025 年 1 月

ジェイドルフ製薬株式会社

痔疾治療剤

プロクトセディル坐薬
排便機能促進剤
日本薬局方 ビサコジル坐剤

テレミンソフト坐薬２㎎・１０㎎

製造販売承認の承継および販売移管のご案内

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

この度、弊社ジェイドルフ製薬株式会社は、現在 EA ファーマ株式会社（以下、EA ファ

ーマ）が販売しております痔疾治療剤『プロクトセディル®坐薬』および排便機能促進剤『テ

レミンソフト®坐薬 2mg』『テレミンソフト®坐薬 10mg』の製造販売承認を承継し、販売す

ることになりましたので、謹んでご案内申し上げます。

販売移管に伴い、ご不便をおかけしないよう万全を期す所存でございますので、ご理解を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます

謹白

記

■ 対象製品

以上

■ 販売移管日

2025 年 4 月 1 日

【お問合せ先】
ジェイドルフ製薬株式会社 営業本部 企画管理部
〒570‐0081
大阪府守口市日吉町 2-5-15
TEL：06－7507-2535
URL：https://www.j-dolph.co.jp/

製品名 包装
統一商品

コード

GS１コード

（販売包装単位）

プロクトセディル坐薬
70 個 ［7 個（コンテナシート）×10］ 328145858 14987328145855

350 個［7 個（コンテナシート）×50］ 328145865 14987328145862

テレミンソフト坐薬 2 ㎎ 50 個 328112409 14987328112406

テレミンソフト坐薬 10 ㎎ 50 個 328112454 14987328112451